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ÇALIŞ Alperen Yaşar M  İST İSTANBUL - FERDİ 18/7/2002   
DEMİRBİLEK Ali M  İST İSTANBUL - FERDİ 8/11/2001   
DURMUŞ Ali Eren M 77 İST İSTANBUL - FERDİ 12/11/1998   
AKTAŞ Batuhan M 14 İST PARAT RİPOST 1/12/1997   
ALPAY Efe M  İST PARAT RİPOST 9/3/2003   
KABALAK Cem M  İST PARAT RİPOST 7/10/2002   
ÖCEK Ragıp Berent M  İST PARAT RİPOST 30/4/1982   
ÖZGEN Deniz Ali M  İST PARAT RİPOST 29/7/2002   
PAR Sinan M  İST PARAT RİPOST 7/5/2004   
ÜMİT Mehmet Efe M  İST PARAT RİPOST 7/8/2000   
YARAŞİR Umut Elber M  İST PARAT RİPOST 20/3/2002   
FIRAT Çağlayan Nehir M 7 İST TED SK 20/7/1992   
ULUSALOĞLU Umut M 26 İST TED SK 14/2/1997   
ÇİÇEK Muhammed Can M 37 ADI DÜZBAĞ GSK 12/6/1996   
CENGİZ Mehmet Ali M 22 ADI DÜZBAĞ GSK 23/7/1999   
DİLER Adil M 30 ADI DÜZBAĞ GSK 26/2/2001   
OSMANLI Kenan yok  ANK AESK 26/5/1996   
HEZER Atakan İslam M 15 ANK ANKA GSK 7/2/1999   
TOPGÜL Murat M 5 ANK ANKA GSK 6/9/1992   
ÜLKER Mithatcan M 49 ANK ANKA GSK 8/5/1990   
YILDIRIM Enver M 1 ANK ANKA GSK 18/10/1995   
TAFLAN Sıtkı Safa M  ANK ANKARA - FERDİ 12/4/1997   
ŞENER Ahmet M 23 ANK ANKARA - FERDİ 23/9/1998   
ACAR İbrahim Ahmed M 8 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 30/3/2000   
ANT Mehmet Fatih M 3 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 1/3/1999   
ARMAĞAN İsmethan M 12 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 21/1/2001   
AYTAÇ Hüseyin Adil M 27 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 22/11/2001   
AĞGEZ Burak Bera M 11 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 12/1/2001   
BAYKA Mirhan M 41 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 21/4/1999   
KAYA Umut M 21 ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE 5/8/2001   
ACAR Egemen M 10 ANK ODTU SK 10/10/1995   
DALGIÇ Emre M 87 ANK ODTU SK 9/6/1996   
TUNCER Cem M  ANK ODTU SK 21/11/1991   
YILMAZ Buğra Aker M  ANK ODTU SK 14/1/1997   
KURT Kemal Arda M 4 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 16/5/1994   
KOÇ Alp Ege yok 9 ANK VİŞNELİK TESK 10/5/1998   
TAFLAN Ahmet Turgut M  ANK VİŞNELİK TESK 7/2/2003   
ŞAHİN Yalın M 35 ANK VİŞNELİK TESK 14/2/2000   
BULADİ Emirhan M  BUR BURSA-FERDİ 26/9/2000   
KILIÇ Eren M 28 BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001   
LAYOUNI Selim Mourad M 29 BUR BURSA-FERDİ 15/6/2001   
ONAY Mehmet M 32 BUR BURSA-FERDİ 19/10/1999   
ANASIZ Muhammed M 6 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 20/1/1999   
CİCİGÜN Kaan M  ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 17/4/2001   
GÜREŞ Enes Ozan M 33 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KUL 15/10/1997   
ANT İbrahim Ahmet M 2 KAS KASTAMONU ESK SK 13/2/1992   
AYDINÖZÜ Alperen M 18 KAS KASTAMONU ESK SK 21/12/2001   
ÇİFTCİ Emirhan M 20 KAS KASTAMONU ESK SK 7/4/2002   
YILDIRIM Özkan Zorlu M 16 SAM SAMSUN ESK 31/1/2001   
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
Hakem : VALIYEV          Fikret       AZE   AZE          AZE          

G/M averaj YTsıralama
DURMUŞ Ali Eren İSTANBUL - FERDİ 0 1 0 V 1 V  2/6 -13 12 6
YILDIRIM Özkan Zorlu SAMSUN ESK V V V V V V  6/6 20 30 1
AYDINÖZÜ Alperen KASTAMONU ESK SK V 3 1 V V V  4/6 11 24 3
YILDIRIM Enver ANKA GSK V 3 V V V V  5/6 19 28 2
AYTAÇ Hüseyin Adil ANKARA KILIÇ GENÇLİ 4 1 2 1 V V  2/6 -3 18 4
TAFLAN Ahmet Turgut VİŞNELİK TESK V 3 0 1 1 V  2/6 -6 15 5
KABALAK Cem PARAT RİPOST 1 0 0 1 0 0  0/6 -28 2 7

Pul no 2    0:00
Hakem : TANAÇAN          Tansu        TUR   ESK          ESKİŞEHİR DE 
Hakem : AKGÜN            Hakan        TUR   BUR          BURSA-FERDİ  

G/M averaj YTsıralama
ÖZGEN Deniz Ali PARAT RİPOST V 0 V 1 1 4  2/6 -8 16 6
DALGIÇ Emre ODTU SK 0 1 0 0 0 3  0/6 -26 4 7
ANT İbrahim Ahmet KASTAMONU ESK SK V V V V V V  6/6 21 30 1
ÖCEK Ragıp Berent PARAT RİPOST 4 V 4 2 1 V  2/6 -2 21 4
ŞAHİN Yalın VİŞNELİK TESK V V 2 V V V  5/6 14 27 2
AĞGEZ Burak Bera ANKARA KILIÇ GENÇLİ V V 1 V 2 V  4/6 9 23 3
CENGİZ Mehmet Ali DÜZBAĞ GSK V V 1 3 3 2  2/6 -8 19 5

Pul no 3    0:00
Hakem : MILENCHEV        Vasil        BUL   BUL          BUL          

G/M averaj YTsıralama
YILMAZ Buğra Aker ODTU SK 1 V V 1 0  2/5 -9 12 4
ÇİFTCİ Emirhan KASTAMONU ESK SK V V V 2 1  3/5 2 18 3
ÇİÇEK Muhammed Can DÜZBAĞ GSK 2 4 V 0 2  1/5 -10 13 5
ALPAY Efe PARAT RİPOST 4 1 3 1 1  0/5 -15 10 6
ANT Mehmet Fatih ANKARA KILIÇ GENÇLİ V V V V V  5/5 19 25 1
HEZER Atakan İslam ANKA GSK V V V V 2  4/5 13 22 2

Pul no 4    0:00
Hakem : GÜLEN            Burçin       TUR   MAN          MANISA FERDI 
Hakem : ÜLKÜ             Ipek Irem    TUR   MAN          MANISA FERDI 

G/M averaj YTsıralama
AKTAŞ Batuhan PARAT RİPOST V V V V 3 1  4/6 2 24 3
BULADİ Emirhan BURSA-FERDİ 4 0 V 4 2 2  1/6 -9 17 6
GÜREŞ Enes Ozan ESKİŞEHİR DEMİRSPOR 3 V V V 0 2  3/6 -2 20 4
TAFLAN Sıtkı Safa ANKARA - FERDİ 2 1 3 V 1 3  1/6 -14 15 7
DEMİRBİLEK Ali İSTANBUL - FERDİ 3 V 4 4 2 3  1/6 -8 21 5
KURT Kemal Arda PARS ESKRİM G.S.K. V V V V V V  6/6 18 30 1
KAYA Umut ANKARA KILIÇ GENÇLİ V V V V V 4  5/6 13 29 2
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Pul no 5    0:00
Hakem : MILENCHEV        Vasil        BUL   BUL          BUL          
Hakem : TANAÇAN          Tansu        TUR   ESK          ESKİŞEHİR DE 

G/M averaj YTsıralama
ARMAĞAN İsmethan ANKARA KILIÇ GENÇLİ V V 1 V V V  5/6 13 26 2
ULUSALOĞLU Umut TED SK 2 V 2 V 4 V  3/6 8 23 3
PAR Sinan PARAT RİPOST 1 0 1 V 1 V  2/6 -7 13 5
TOPGÜL Murat ANKA GSK V V V V V V  6/6 24 30 1
CİCİGÜN Kaan ESKİŞEHİR DEMİRSPOR 2 0 0 0 0 3  0/6 -25 5 7
ONAY Mehmet BURSA-FERDİ 3 V V 1 V 4  3/6 3 23 4
TUNCER Cem ODTU SK 0 0 0 1 V V  2/6 -16 11 6

Pul no 6    0:00
Hakem : GÜLEN            Burçin       TUR   MAN          MANISA FERDI 
Hakem : VALIYEV          Fikret       AZE   AZE          AZE          

G/M averaj YTsıralama
BAYKA Mirhan ANKARA KILIÇ GENÇLİ V V V 2 V 1  4/6 2 23 4
ACAR Egemen ODTU SK 4 1 V V V V  4/6 7 25 3
ANASIZ Muhammed ESKİŞEHİR DEMİRSPOR 3 V V V V V  5/6 16 28 1
YARAŞİR Umut Elber PARAT RİPOST 2 0 2 1 2 V  1/6 -17 12 7
LAYOUNI Selim Mourad BURSA-FERDİ V 3 3 V V V  4/6 8 26 2
ÇALIŞ Alperen Yaşar İSTANBUL - FERDİ 2 2 0 V 2 4  1/6 -12 15 6
ŞENER Ahmet ANKARA - FERDİ V 3 1 4 3 V  2/6 -4 21 5

Pul no 7    0:00
Hakem : ÜLKÜ             Ipek Irem    TUR   MAN          MANISA FERDI 
Hakem : AKGÜN            Hakan        TUR   BUR          BURSA-FERDİ  

G/M averaj YTsıralama
KILIÇ Eren BURSA-FERDİ 0 V 2 2 V  2/5 -3 14 4
FIRAT Çağlayan Nehir TED SK V V V V V  5/5 17 25 1
ÜLKER Mithatcan ANKA GSK 1 2 1 2 V  1/5 -11 11 5
ACAR İbrahim Ahmed ANKARA KILIÇ GENÇLİ V 2 V V V  4/5 11 22 2
ÜMİT Mehmet Efe PARAT RİPOST V 3 V 3 V  3/5 5 21 3
DİLER Adil DÜZBAĞ GSK 1 1 2 0 2  0/5 -19 6 6
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

ıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 TOPGÜL Murat ANK ANKA GSK 1,00 24 30 tur atlayan
2 ANT İbrahim Ahmet KAS KASTAMONU ESK SK 1,00 21 30 tur atlayan
3 YILDIRIM Özkan Zorlu SAM SAMSUN ESK 1,00 20 30 tur atlayan
4 ANT Mehmet Fatih ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 1,00 19 25 tur atlayan
5 KURT Kemal Arda ANK PARS ESKRİM G.S.K. 1,00 18 30 tur atlayan
6 FIRAT Çağlayan Nehir İST TED SK 1,00 17 25 tur atlayan
7 YILDIRIM Enver ANK ANKA GSK 0,83 19 28 tur atlayan
8 ANASIZ Muhammed ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 0,83 16 28 tur atlayan
9 ŞAHİN Yalın ANK VİŞNELİK TESK 0,83 14 27 tur atlayan

10 KAYA Umut ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 0,83 13 29 tur atlayan
11 ARMAĞAN İsmethan ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 0,83 13 26 tur atlayan
12 HEZER Atakan İslam ANK ANKA GSK 0,80 13 22 tur atlayan
13 ACAR İbrahim Ahmed ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 0,80 11 22 tur atlayan
14 AYDINÖZÜ Alperen KAS KASTAMONU ESK SK 0,66 11 24 tur atlayan
15 AĞGEZ Burak Bera ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 0,66 9 23 tur atlayan
16 LAYOUNI Selim Moura BUR BURSA-FERDİ 0,66 8 26 tur atlayan
17 ACAR Egemen ANK ODTU SK 0,66 7 25 tur atlayan
18 AKTAŞ Batuhan İST PARAT RİPOST 0,66 2 24 tur atlayan
19 BAYKA Mirhan ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 0,66 2 23 tur atlayan
20 ÜMİT Mehmet Efe İST PARAT RİPOST 0,60 5 21 tur atlayan
21 ÇİFTCİ Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 0,60 2 18 tur atlayan
22 ULUSALOĞLU Umut İST TED SK 0,50 8 23 tur atlayan
23 ONAY Mehmet BUR BURSA-FERDİ 0,50 3 23 tur atlayan
24 GÜREŞ Enes Ozan ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 0,50 -2 20 tur atlayan
25 KILIÇ Eren BUR BURSA-FERDİ 0,40 -3 14 tur atlayan
26 YILMAZ Buğra Aker ANK ODTU SK 0,40 -9 12 tur atlayan
27 ÖCEK Ragıp Berent İST PARAT RİPOST 0,33 -2 21 tur atlayan
28 AYTAÇ Hüseyin Adil ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 0,33 -3 18 tur atlayan
29 ŞENER Ahmet ANK ANKARA - FERDİ 0,33 -4 21 tur atlayan
30 TAFLAN Ahmet Turgut ANK VİŞNELİK TESK 0,33 -6 15 tur atlayan
31 PAR Sinan İST PARAT RİPOST 0,33 -7 13 tur atlayan
32 CENGİZ Mehmet Ali ADI DÜZBAĞ GSK 0,33 -8 19 tur atlayan
33 ÖZGEN Deniz Ali İST PARAT RİPOST 0,33 -8 16 tur atlayan
34 DURMUŞ Ali Eren İST İSTANBUL - FERDİ 0,33 -13 12 tur atlayan
35 TUNCER Cem ANK ODTU SK 0,33 -16 11 tur atlayan
36 ÇİÇEK Muhammed Can ADI DÜZBAĞ GSK 0,20 -10 13 tur atlayan
37 ÜLKER Mithatcan ANK ANKA GSK 0,20 -11 11 tur atlayan
38 DEMİRBİLEK Ali İST İSTANBUL - FERDİ 0,16 -8 21 tur atlayan
39 BULADİ Emirhan BUR BURSA-FERDİ 0,16 -9 17 elendi
40 ÇALIŞ Alperen Yaşar İST İSTANBUL - FERDİ 0,16 -12 15 elendi
41 TAFLAN Sıtkı Safa ANK ANKARA - FERDİ 0,16 -14 15 elendi
42 YARAŞİR Umut Elber İST PARAT RİPOST 0,16 -17 12 elendi
43 ALPAY Efe İST PARAT RİPOST 0,00 -15 10 elendi
44 DİLER Adil ADI DÜZBAĞ GSK 0,00 -19 6 elendi
45 CİCİGÜN Kaan ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 0,00 -25 5 elendi
46 DALGIÇ Emre ANK ODTU SK 0,00 -26 4 elendi
47 KABALAK Cem İST PARAT RİPOST 0,00 -28 2 elendi
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1 TOPGÜL Murat ANKA GSK

64   

33 ÖZGEN Deniz Ali PARAT RİPOST

32 CENGİZ Mehmet Ali DÜZBAĞ GSK    15/5

17 ACAR Egemen ODTU SK

48   

49   

16 LAYOUNI Selim Mo BURSA-FERDİ

9 ŞAHİN Yalın VİŞNELİK TESK

56   

41   

24 GÜREŞ Enes Ozan ESKİŞEHİR DEMİRSPOR 

25 KILIÇ Eren BURSA-FERDİ

40   

57   

8 ANASIZ Muhammed ESKİŞEHİR DEMİRSPOR 

5 KURT Kemal Arda PARS ESKRİM G.S.K.

60   

37 ÜLKER Mithatcan ANKA GSK

28 AYTAÇ Hüseyin Adi ANKARA KILIÇ GENÇLİ    15/10

21 ÇİFTCİ Emirhan KASTAMONU ESK SK

44   

53   

12 HEZER Atakan İslam ANKA GSK

13 ACAR İbrahim Ahme ANKARA KILIÇ GENÇLİ

52   

45   

20 ÜMİT Mehmet Efe PARAT RİPOST

29 ŞENER Ahmet ANKARA - FERDİ

36 ÇİÇEK Muhammed DÜZBAĞ GSK    15/12

61   

4 ANT Mehmet Fatih ANKARA KILIÇ GENÇLİ

TOPGÜL Murat

CENGİZ Mehmet Ali
   15/6

ACAR Egemen

LAYOUNI Selim Mo
   15/12

ŞAHİN Yalın

GÜREŞ Enes Ozan
   15/7

KILIÇ Eren

ANASIZ Muhammed
   15/6

KURT Kemal Arda

AYTAÇ Hüseyin Adi
   15/7

ÇİFTCİ Emirhan

HEZER Atakan İslam
   15/9

ACAR İbrahim Ahme

ÜMİT Mehmet Efe
   15/2

ÇİÇEK Muhammed 

ANT Mehmet Fatih
   15/10

TOPGÜL Murat

ACAR Egemen

   15/8

ŞAHİN Yalın

ANASIZ Muhammed

   15/13

KURT Kemal Arda

HEZER Atakan İslam

   15/14

ACAR İbrahim Ahme

ANT Mehmet Fatih

   15/13

TOPGÜL Murat

ŞAHİN Yalın

KURT Kemal Arda

ANT Mehmet Fatih
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3 YILDIRIM Özkan Zo SAMSUN ESK

62   

35 TUNCER Cem ODTU SK

30 TAFLAN Ahmet Tur VİŞNELİK TESK    15/9

19 BAYKA Mirhan ANKARA KILIÇ GENÇLİ

46   

51   

14 AYDINÖZÜ Alperen KASTAMONU ESK SK

11 ARMAĞAN İsmetha ANKARA KILIÇ GENÇLİ

54   

43   

22 ULUSALOĞLU Um TED SK

27 ÖCEK Ragıp Berent PARAT RİPOST

38 DEMİRBİLEK Ali İSTANBUL - FERDİ    15/12

59   

6 FIRAT Çağlayan Neh TED SK

7 YILDIRIM Enver ANKA GSK

58   

39   

26 YILMAZ Buğra Aker ODTU SK

23 ONAY Mehmet BURSA-FERDİ

42   

55   

10 KAYA Umut ANKARA KILIÇ GENÇLİ

15 AĞGEZ Burak Bera ANKARA KILIÇ GENÇLİ

50   

47   

18 AKTAŞ Batuhan PARAT RİPOST

31 PAR Sinan PARAT RİPOST

34 DURMUŞ Ali Eren İSTANBUL - FERDİ    15/7

63   

2 ANT İbrahim Ahmet KASTAMONU ESK SK

YILDIRIM Özkan Zo

TAFLAN Ahmet Tur
   15/6

BAYKA Mirhan

AYDINÖZÜ Alperen
   15/13

ARMAĞAN İsmetha

ULUSALOĞLU Um
   15/4

ÖCEK Ragıp Berent

FIRAT Çağlayan Neh
   15/7

YILDIRIM Enver

YILMAZ Buğra Aker
   15/2

ONAY Mehmet

KAYA Umut
   15/11

AĞGEZ Burak Bera

AKTAŞ Batuhan
   15/9

DURMUŞ Ali Eren

ANT İbrahim Ahmet
   15/4

YILDIRIM Özkan Zo

AYDINÖZÜ Alperen

   15/14

ARMAĞAN İsmetha

FIRAT Çağlayan Neh

   15/9

YILDIRIM Enver

KAYA Umut

   15/5

AĞGEZ Burak Bera

ANT İbrahim Ahmet

   15/7

YILDIRIM Özkan Zo

FIRAT Çağlayan Neh

YILDIRIM Enver

ANT İbrahim Ahmet
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Tablosu 16

1 TOPGÜL Murat ANKA GSK

16 ACAR Egemen ODTU SK    15/8

9 ŞAHİN Yalın VİŞNELİK TESK

8 ANASIZ Muhammed ESKİŞEHİR DEMİRSPOR    15/13

5 KURT Kemal Arda PARS ESKRİM G.S.K.

12 HEZER Atakan İslam ANKA GSK    15/14

13 ACAR İbrahim Ahme ANKARA KILIÇ GENÇLİ

4 ANT Mehmet Fatih ANKARA KILIÇ GENÇLİ    15/13

3 YILDIRIM Özkan Zo SAMSUN ESK

14 AYDINÖZÜ Alperen KASTAMONU ESK SK    15/14

11 ARMAĞAN İsmetha ANKARA KILIÇ GENÇLİ

6 FIRAT Çağlayan Neh TED SK    15/9

7 YILDIRIM Enver ANKA GSK

10 KAYA Umut ANKARA KILIÇ GENÇLİ    15/5

15 AĞGEZ Burak Bera ANKARA KILIÇ GENÇLİ

2 ANT İbrahim Ahmet KASTAMONU ESK SK    15/7

TOPGÜL Murat

ŞAHİN Yalın
   15/11

KURT Kemal Arda

ANT Mehmet Fatih
   15/9

YILDIRIM Özkan Zo

FIRAT Çağlayan Neh
   15/13

YILDIRIM Enver

ANT İbrahim Ahmet
   15/14

TOPGÜL Murat

KURT Kemal Arda

   15/12

FIRAT Çağlayan Neh

YILDIRIM Enver

   15/5

TOPGÜL Murat

YILDIRIM Enver

   15/10
YILDIRIM Enver
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

ıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 YILDIRIM Enver ANK ANKA GSK 18/10/1995
2 TOPGÜL Murat ANK ANKA GSK 6/9/1992
3 FIRAT Çağlayan Nehir İST TED SK 20/7/1992
3 KURT Kemal Arda ANK PARS ESKRİM G.S.K. 16/5/1994
5 ANT İbrahim Ahmet KAS KASTAMONU ESK SK 13/2/1992
6 YILDIRIM Özkan Zorlu SAM SAMSUN ESK 31/1/2001
7 ANT Mehmet Fatih ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 1/3/1999
8 ŞAHİN Yalın ANK VİŞNELİK TESK 14/2/2000
9 ANASIZ Muhammed ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 20/1/1999

10 KAYA Umut ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 5/8/2001
11 ARMAĞAN İsmethan ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 21/1/2001
12 HEZER Atakan İslam ANK ANKA GSK 7/2/1999
13 ACAR İbrahim Ahmed ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 30/3/2000
14 AYDINÖZÜ Alperen KAS KASTAMONU ESK SK 21/12/2001
15 AĞGEZ Burak Bera ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 12/1/2001
16 ACAR Egemen ANK ODTU SK 10/10/1995
17 LAYOUNI Selim Mourad BUR BURSA-FERDİ 15/6/2001
18 AKTAŞ Batuhan İST PARAT RİPOST 1/12/1997
19 BAYKA Mirhan ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 21/4/1999
20 ÜMİT Mehmet Efe İST PARAT RİPOST 7/8/2000
21 ÇİFTCİ Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 7/4/2002
22 ULUSALOĞLU Umut İST TED SK 14/2/1997
23 ONAY Mehmet BUR BURSA-FERDİ 19/10/1999
24 GÜREŞ Enes Ozan ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 15/10/1997
25 KILIÇ Eren BUR BURSA-FERDİ 13/9/2001
26 YILMAZ Buğra Aker ANK ODTU SK 14/1/1997
27 ÖCEK Ragıp Berent İST PARAT RİPOST 30/4/1982
28 AYTAÇ Hüseyin Adil ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KUL 22/11/2001
29 TAFLAN Ahmet Turgut ANK VİŞNELİK TESK 7/2/2003
30 CENGİZ Mehmet Ali ADI DÜZBAĞ GSK 23/7/1999
31 DURMUŞ Ali Eren İST İSTANBUL - FERDİ 12/11/1998
32 ÇİÇEK Muhammed Can ADI DÜZBAĞ GSK 12/6/1996
33 ŞENER Ahmet ANK ANKARA - FERDİ 23/9/1998
34 PAR Sinan İST PARAT RİPOST 7/5/2004
35 ÖZGEN Deniz Ali İST PARAT RİPOST 29/7/2002
36 TUNCER Cem ANK ODTU SK 21/11/1991
37 ÜLKER Mithatcan ANK ANKA GSK 8/5/1990
38 DEMİRBİLEK Ali İST İSTANBUL - FERDİ 8/11/2001

39 BULADİ Emirhan BUR BURSA-FERDİ 26/9/2000
40 ÇALIŞ Alperen Yaşar İST İSTANBUL - FERDİ 18/7/2002
41 TAFLAN Sıtkı Safa ANK ANKARA - FERDİ 12/4/1997
42 YARAŞİR Umut Elber İST PARAT RİPOST 20/3/2002
43 ALPAY Efe İST PARAT RİPOST 9/3/2003
44 DİLER Adil ADI DÜZBAĞ GSK 26/2/2001
45 CİCİGÜN Kaan ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 17/4/2001
46 DALGIÇ Emre ANK ODTU SK 9/6/1996
47 KABALAK Cem İST PARAT RİPOST 7/10/2002
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